

## Retningslinjer for tildeling av klima- og miljøprisen i Sogn og Fjordane.

### Formål

Klima- og miljøprisen skal vere til heider for einskildpersonar, lag, organisasjonar og verksemder som har utmerka seg innanfor klima- og miljøvernarbeid i året som gjekk, eller har vist god innsats over tid. Prisen skal femne breitt. Sogn og Fjordane fylkeskommune kan kvart år dele ut ein klima og miljøpris på 50 000 kr.

Føremålet med prisen er å inspirere og hjelpe fram klimaarbeidet i fylket.

Klima- og miljøprisen kan gjevast til personar, verksemder, lag og organisasjonar som:

- høyrer heime i fylket.
- viser evne og vilje til å yte aktiv klima- og miljøinnsats ut over det vanlege.
- har talent, viser kreativitet og evne til nyskaping.

Ein vil særleg vere oppteken av at prisen skal vere til inspirasjon for aktørar som står sentralt i arbeidet med ei klimaomstilling av Sogn og Fjordane, og motivere til vidare innsats.

### Søknad og handsaming

Ei innstillingsnemnd utpeika av fylkesutvalet, og ein representant utpeika av ungdomspolitisk utval vurderer og innstiller kandidat(ar) til klima- og miljøprisen. Det er opp til utvalet om dei vil fremje eigne kandidatar eller velje mellom dei innkomne framlegga. Fylkesrådmannen vil halde sekretariat for nemnda.

Fylkesutvalet avgjer om prisen skal delast ut og kven som skal få den, basert på innspel på kandidat/ar frå innstillingsnemnda. Dersom klima- og miljøprisen vert delt ut til fleire personar skal prissummen fordelast på mottakarane. Dersom prisen vert delt ut til ein person som gjennom sitt arbeid i eit lag eller organisasjon blir heidra, skal premiesummen tildelast organisasjonen.

Tildelinga av klima- og miljøprisen vert offentleggjort når fylkesutvalet har gjort vedtaket sitt. Nominasjonsfrist vert ved utgangen av året prisen gjeld for. Utdelinga skjer i samband med første tingsetet påfølgjande år. Grunngevinga frå fylkesutvalet vert presentert av fylkesordføraren, som også står for sjølv utdeling.

I 2018 er fristen sett til 31. desember. Nominasjon skjer gjennom post til postmottak eller via eige skjema på nettsidene til fylkeskommunen.